
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

点鐘

開会
 

国家斉唱：君が代

ロータリーソング
 

４つのテスト：ＳＡＡ

藤沢東ロータリークラブの理念：幹事
 

ゲスト・

石川

（
 

-会長報告
 

-幹事

・本日例会後、理事会を行います。理事役員の方

は、ご出席頂きますようお願い致します。

・2022

136

・例会変更

（綾瀬

  
 

-委員会

・前年度会長幹事会報告

・出席報告

 

 

第 2179

 

 

点鐘 

開会 

国家斉唱：君が代

ロータリーソング

４つのテスト：ＳＡＡ

藤沢東ロータリークラブの理念：幹事

ゲスト・ビジター紹介

石川 英彦様

（日本生命保険相互会社湘南支社

会長報告- 
 

幹事報告- 

・本日例会後、理事会を行います。理事役員の方

は、ご出席頂きますようお願い致します。

2022 年７月のロータリーレートは、

136 円です。（参考：６月レート

・例会変更 

綾瀬 RC） 

  7/19(火)

委員会報告- 

・前年度会長幹事会報告

・出席報告           

出席報告
例会月日

7 月 5

6 月 21
 

2022-202

2179 回例会

国家斉唱：君が代 

ロータリーソング：「奉仕の理想」

４つのテスト：ＳＡＡ 

藤沢東ロータリークラブの理念：幹事

ビジター紹介 

様 

日本生命保険相互会社湘南支社

・本日例会後、理事会を行います。理事役員の方

は、ご出席頂きますようお願い致します。

年７月のロータリーレートは、

円です。（参考：６月レート

 

)－休会(祝日週

 

・前年度会長幹事会報告

           

出席報告 
例会月日 総員（名）

5 日 ３0

21 日 ３0

     

Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会

☆事務所／藤沢市南藤沢

☆例会場／

2023 

 

回例会 202

奉仕の理想」

 

藤沢東ロータリークラブの理念：幹事

 

日本生命保険相互会社湘南支社

・本日例会後、理事会を行います。理事役員の方

は、ご出席頂きますようお願い致します。

年７月のロータリーレートは、

円です。（参考：６月レート

祝日週) 

・前年度会長幹事会報告 

           

総員（名） 

0（29） 

0（30） 

      

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／高橋

☆事務所／藤沢市南藤沢

TEL 0466

☆例会場／銀座アスター藤沢賓館

2022 年 7

奉仕の理想」 

藤沢東ロータリークラブの理念：幹事 

日本生命保険相互会社湘南支社 支社長

・本日例会後、理事会を行います。理事役員の方

は、ご出席頂きますようお願い致します。

年７月のロータリーレートは、1 ドル＝

円です。（参考：６月レート=127 円）

           出席委員会

出席（名）

2１ 

22 

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

高橋 正宏 

☆事務所／藤沢市南藤沢

TEL 0466-

銀座アスター藤沢賓館

 

 

 

 

7 月 5 日（火）

支社長） 

・本日例会後、理事会を行います。理事役員の方

は、ご出席頂きますようお願い致します。 

ドル＝

円） 

出席委員会 

-お祝い

4

7

 

・スマイル報告

【

新年度初めての例会です。

楽しい例会を心がけてまいります。

皆さまよろしくお願いします。

【

1

【

高橋年度の初例会でございます。

今年度もよろしくお願いいたします。

【

今日も元気でロータリーに出席できました。

心より感謝しております。

【

高橋さん、村木さん

よろしくお願い致します。

頑張って下さい。

【

一年間健康にお気をつけて！

【

【

高橋会長！！楽しい一年になります様に

誕生日プレゼント有りがとうございます。

【

高橋会長

1

 

出席（名） 欠席（名）

9 

8 

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

  幹 事／

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢

-41-9191 

銀座アスター藤沢賓館

日（火）

お祝い- 

4 月 7 日 

7 月 10 日 

 

・スマイル報告

【高橋正宏 

新年度初めての例会です。

楽しい例会を心がけてまいります。

皆さまよろしくお願いします。

【村木薫 幹事

1 年間よろしくお願い致します。

【石井博 会員

高橋年度の初例会でございます。

今年度もよろしくお願いいたします。

【須藤修司 

今日も元気でロータリーに出席できました。

心より感謝しております。

【石田能治 

高橋さん、村木さん

よろしくお願い致します。

頑張って下さい。

【張幹枝 会員

一年間健康にお気をつけて！

【河合克彦 

【鈴木和夫 

高橋会長！！楽しい一年になります様に

誕生日プレゼント有りがとうございます。

【田中繁 会員

高橋会長 村木幹事

1 年間頑張って下さい。

 

欠席（名） 出席率（％）

 72.41

 73.33

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

事／村木 薫 

シャレー藤沢 

9191  FAX 0466

銀座アスター藤沢賓館 藤沢市南藤沢

日（火）(天候) 

  鈴木和夫

 山口俊明会員

・スマイル報告     

 会長】 

新年度初めての例会です。

楽しい例会を心がけてまいります。

皆さまよろしくお願いします。

幹事】 

年間よろしくお願い致します。

会員】 

高橋年度の初例会でございます。

今年度もよろしくお願いいたします。

 会員】 

今日も元気でロータリーに出席できました。

心より感謝しております。

 会員】 

高橋さん、村木さん 

よろしくお願い致します。

頑張って下さい。 

会員】 

一年間健康にお気をつけて！

 会員】 

 会員】 

高橋会長！！楽しい一年になります様に

誕生日プレゼント有りがとうございます。

会員】 

村木幹事 

年間頑張って下さい。

出席率（％） メークアップ（

72.41 

73.33 

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

  例 会／毎週火曜日

 510 号室 

FAX 0466-41-9192

藤沢市南藤沢 2-1-2 

 曇り №

鈴木和夫会員 

山口俊明会員 

     スマイル委員会

 

新年度初めての例会です。 

楽しい例会を心がけてまいります。

皆さまよろしくお願いします。 

年間よろしくお願い致します。

高橋年度の初例会でございます。

今年度もよろしくお願いいたします。

 

今日も元気でロータリーに出席できました。

心より感謝しております。 

 

 

よろしくお願い致します。 

一年間健康にお気をつけて！ 

 

 

高橋会長！！楽しい一年になります様に

誕生日プレゼント有りがとうございます。

 

年間頑張って下さい。 

メークアップ（名）

 

 

週報 
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report 

会／毎週火曜日

号室 

9192 

2 ザ・プライムビル

№1 

スマイル委員会

楽しい例会を心がけてまいります。 

 

年間よろしくお願い致します。 

高橋年度の初例会でございます。 

今年度もよろしくお願いいたします。 

今日も元気でロータリーに出席できました。

高橋会長！！楽しい一年になります様に 

誕生日プレゼント有りがとうございます。

） 修正出席率

 

 

会／毎週火曜日  12:30～ 

ザ・プライムビル 

 

 

スマイル委員会 

今日も元気でロータリーに出席できました。 

 

誕生日プレゼント有りがとうございます。 

修正出席率 

 



 【山口俊明 会員】 

誕生日祝いありがとうございます。 

今月で７１才を向かえます。 

今年は体調が思うに任せない日が続きました。 

コンディションを整えて頑張りたいと思います。 

よろしくお願い致します。 

【上堀美智子 会員】 

【田村進 幹事】 

高橋丸の出航を祝して！ 

【小柴智彦 会員】 

高橋年度が始まります。 

皆でもりあげましょう。 

【大坪加寿子 会員】 

高橋会長 村木幹事 

一年間宜しくお願いします。 

石川様、本日面接お疲れ様です。 

ようこそ当クラブへお越し下さいました。 

【森田保穂 会員】 

高橋会長 村木幹事 

一年よろしくお願いいたします。 

【西川渉 会員】 

高橋年度 進発にあたり 

お祝い申し上げます。 

【林葉之 会員】 

高橋会長 村木幹事 

一年間宜しくお願いします。 

楽しい一年になりますように、 

心から応援しております。 

【間山孝仁 会員】 

高橋会長 村木幹事 

本年度宜しくお願い致します。 

【池田将史 会員】 

一年間宜しくお願い致します。 

【梶浦暁 会員】 

高橋会長 村木幹事 

一年間よろしくお願い致します。 

【村上進 会員】 

高橋会長 村木幹事 

１年間よろしくお願い致します。 

【渡邊昭 会員】 

今日から新年度ですね。 

高橋会長ガンバッテ下さい。 
 

 

-次回例会案内- 

7/12（火） 通常例会 
 

点鐘 
 

閉会 
 

-お祝い- 

寄付者表彰    村上進会員 

 
 

寄付者表彰    梶浦暁会員 

 
 

高橋年度会長方針 

『ロータリーを知ろう』 
 
 


